
寒さを遊びつくせ！ネイパルの冬フェス 事前案内 
 

  

この度は、ネイパル厚岸自主企画事業「寒さを遊びつくせ！ネイパルの冬フェス」にお申し込みいただきありがと

うございます。 

開催が近くなりましたので事前案内をさせていただきます。内容をご確認の上ご準備ください。なお、ご質問・

ご不明な点は遠慮なくネイパル厚岸（TEL：0153－52－1151）までお電話ください。 

 

１ 期  日 令和８年２月７日（土）１０：００～１４：３０ 

 

２ 会  場 ネイパル厚岸（厚岸町愛冠６番地） 

    

３ 参 加 費     入場料 お一人５００円 

※ＬＩＮＥ予約特典としてオーナメントプレゼントを用意しております。 

受付の際に「ネイパル厚岸公式ＬＩＮＥのトーク画面」をお見せください 

 

 ※お支払いが済みましたらリストバンドをお渡しします。入場料をお支払いしたという証明にな 

りますので手首などの目立つところにおつけください。 

なくした場合の再発行はできませんので、無くさないようにお気を付けください。 

４ 日  程 

 

 

 

 

 

 

 

５ 中止のご連絡について 

天候状況により予告なくプログラムを変更・中止する場合がございます。 

荒天等により事業中止となる場合、 前日 18 時までにネイパル厚岸ホームページでお知らせいたします。 

（個別のご案内は行っておりませんので必ずご確認をお願いします。） 

※前日 18 時を過ぎましたら、必ずホームページをご確認いただきますようお願いします。 

※実施の場合は、お知らせいたしません。 

 

 

 

 

 

６ 感染症対策について 

・マスク着用に関しては、任意とさせていただきます。 

会場に来られる前に、ご家庭で検温等の体調確認をお願いいたします。 

当日の検温で 37.5℃以上の熱がある場合は、参加をご遠慮いただきます。 

・活動中に体調不良となった場合は、参加の自粛をお願いいたします。 

また、状況によっては責任者の判断によりイベント中でも中止とする場合があります。 

 

 

ネイパル厚岸ホームページ 

https://okamotopbc.jp/napal-akkeshi/ 



 

７ SNS について 

・事業中に撮影した写真や動画は、当施設のＳＮＳ等に掲載させていただきますのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８ 駐車場について   

・当日大変混雑することが予想されます。ネイパル厚岸に車を停める場所がない場合、愛冠岬駐車場をご利用くださ

い。 

 

９ バックタグ作成について 

・開催要項ではお一人様 2 枚までとご案内しておりましたが、材料調達の関係上「お一人様 1 枚」に変更させてい

ただきます。ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１０ 緊急連絡先について 

・ご家庭からの緊急連絡は下記までお願いします。 

●９：００から１７：３０まで  

ネイパル厚岸 ０１５３－５２－１１５１ 

 

●それ以外の時間帯は、  

ネイパル厚岸 ０１５３－５２－１１５２ 

 

  

Instagram Facebook 



アクセスマップ 

 

ネイパル厚岸（〒088-1113 厚岸郡厚岸町愛冠６番地） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

カーブは日当たりが悪く、大変滑りやすいで

す。速度を落としてお進みください。 

看板を左折してすぐ。 

（駐車場右側をご利用ください。） 

ネイパル厚岸 

まっすぐ進むと、愛冠岬駐車場（予備の

駐車場）になります。 



 

駐車場が混雑している場合は愛冠岬駐車場をご利用ください 

 

看板を左折せずに、直進して

ください。 

愛冠岬駐車場 

道なりに進むと、突き当たりに駐車場がござ

います。 

※ネイパルへ移動する際は歩道を歩くように

お願いします。 

厚岸町 市街地 


